
Základní škola a Mateřská škola Praha — Vinoř 

  

SMLOUVA 
na využívání nebytového prostoru tělocvičny ZS Praha — Vinoř 

Čj.: 1/ZR/23 

Provozovatel: Základní škola a Mateřská škola Praha - Vinoř 

Adresa: Praha — Vinoř, Prachovická 340, 190 17 
IČO; 60460865 

Tel.: 286028240, fax 286850024, mobil 608974587 

Bank.spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 2000884319/0800 
Zastoupený: ing. Slávkou Lupačovou, ředitelkou školy 

a 

Uživatel: Michal Turoň 
Adresa: Jenštejn, Hradní 115 

JČO: 73472212 
Tel: 771 676 140 

uzavírají smlouvu o krátkodobém využívání prostor tělocvičny ZŠ Praha — Vinoř za těchto 
podmínek: 

1. Předmět užívání: Tělocvična ZŠ Praha — Vinoř včetně vybavení a příslušenství. Uživatel je 

povinen využívat tělocvičnu v souladu s účelem, na který slouží. 

2. Doba užívání: Od 4.9.2023 do 28.6.2024 
Nadny: úterý 17:00 — 19:30 h 

čtvrtek 17:00 — 18:00 h 
Další hodiny si může uživatel objednat o víkendech za účelem pořádání turnajů a utkání a o 

prázdninách za účelem pořádání soustředění. Tyto hodiny budou fakturovány zvláštní fakturou 

po uskutečnění akce. 

3. Poplatek za užívání: 700,- Kč/h tělocvična 

4. Splatnost poplatku: do 30.9.2022 44100,- Kč © (za období 4.9.2023 — 22.12.2023) 
do 31.1.2023 64400,-Kč (za období 3.1.2024 — 28.6.2024) 

Částka se platí na základě faktury převodem na účet školy. 

5. Odpovědnost: Uživatel se zavazuje dodržovat řád tělocvičny. Před zahájením užívání je 

povinen překontrolovat stav zařízení (vzniklé závady nahlásit). Pokud bude po jeho odchodu 
zjištěno poškození tělocvičny nebo jejího vybavení nebo příslušenství, uživatel se zavazuje 
plně hradit náklady na jeho opravu. Při ztrátě klíčů od tělocvičny zaplatí uživatel 
jednorázově 2.500,-Kč.



Uživatel je odpovědný za dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů. 
Zároveň plně odpovídá za veškeré škody na věcech i zdraví osob, které se v prostorách dle 
této smlouvy budou nacházet. 

6. Zvláštní ujednání: 

« Zástupce uživatele přebírá tímto 1 sadu klíčů od tělocvičny (jedna sada = klíč od 
hlavního vchodu + klíč od pánské a dámské šatny o) které vrátí ke dni 
ukončení smlouvy. Z 

« Uživatel se zavazuje, že v prostorách tělocvičny bude udržovat pořádek a klid, po 
ukončení cvičení zhasne a uzamkne objekt. 

e Provozovatel si vyhrazuje právo zrušit v případě potřeby jednotlivé hodiny uživatele 
(havárie, organizační důvody, atd.). V tomto případě hodiny uživateli buď nahradí 

V jiném čase, nebo při ukončení smlouvy vrátí za ně poplatek za užívání uživateli. 
e © Pokud se cvičení neuskuteční z viny uživatele, provozovatel poplatek za užívání nevrací. 

e Telefony pro hlášení závad: 606452164 — školník 

604318305 — zástupkyně ředitelky 

605918670 — ředitelka 

7. Závěrečná ustanovení: 

e | Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží provozovatel 
a uživatel. 

e Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky této smlouvy, opatřenými podpisy obou 
smluvních stran. 

V Praze — Vinoři dne 4.9.2023 

  

ALADNÍ ŠKOLA 
2 škola Praha - Vinoř 

190 17, Prachovická ul. 340 
Tel. 286 028 240 

Ae 604 698 65 P 
cz 

     

  
uživatel provozovatel


